UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /PGDĐT                         Thủ Thừa, ngày       tháng 10 năm 2020
      V/v triển khai thực hiện  Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP
 ngày 25/9/2020 của Chính phủ

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn sao y số 1506/SY-UBND  ngày 29/9/2020 của UBND
tỉnh Long An về việc triển khai thực hiện Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020 của Chính phủ Nghị định Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 29 tháng 9 năm 2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc triển
khai, phổ biến nội dung Nghị định số 115/2020/NĐ-CP đến đội ngũ viên chức của
đơn vị nghiên cứu để thực hiện (đính kèm Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T11:56:11+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T15:35:46+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T15:35:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T15:35:57+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!